[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района  Липецкой области

25.03.2019  года                       с. Замартынье                                №  33
О признании утратившим силу постановления
администрации сельского поселения  Замартыновский

сельсовет
Рассмотрев экспертное заключение № 05-3821 от 22.03.2019г. правового управления администрации Липецкой области на постановление администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 05.02.2018 года № 6 «Об определении специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и порядка их предоставления», администрация сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района РФ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет от 05.02.2018г  № 6  «Об определении специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и порядка их предоставления» утратившим  силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации сельского

поселения Замартыновский  сельсовет                                         А.С.Мерзляков